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Работен материјал за учениците од глава 7, лекција 1: 

Одговорност за што? 

 

 

 

 

 

 

...моето куче ...мојата мачка 

...мојата риба ...дете 

...професија ...група на луѓе 

....фамилијата ...храна 

... снабдувањето со вода ...езеро 

...за мене ...училишното игралипте 

... ... 

... ... 

 

 

 ПРЕЗЕМАМ ОДГОВОРНОСТ ЗА.. 


